
OFÍCIO Nº 41/2017 
Processo Licitatório 3532/2017 
Pregão Presencial 133/2017 

Ubiratã, 03 de agosto de 2017. 

Às empresas participantes do Pregão em epígrafe 
 
Senhores Licitantes: 
 
 
Venho por meio deste, comunicar a aprovação da amostra do  3º colocado Referente ao Pregão 
Presencial 133/2017, Processo Licitatório 3532/2017, que tem por objeto a Aquisição de 
colchonetes destinados aos Centros Municipais de Educação Infantil. 
 
Lote 01 – Item 1: VITTAFLEX – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E COLCHÕES LTDA - EPP, CNPJ 
N° 09.174.668/0001-20, 3ª colocada, no valor unitário de R$ 49,80 (quarenta e nove reais e 
oitenta centavos), apresentou amostra e foi aprovada. 
 
Comunicamos outrossim, que a abertura e verificação da documentação de habilitação será no dia 
08 de agosto de 2017 às 09 horas, na sala de Licitações d Paço Municipal Prefeito Alberoni 
Bittencourt. 
 
Segue Parecer técnico em anexo. 
 
Sem mais para o momento. 
 
 

Isabela Silva dos Santos 
Pregoeira nomeada conforme Portaria 141/2017 


